Директору ООО «Автотранспортное Агентство Агата»

От _______________________________________________

Заявка-договор

на разовую услугу по организации автотранспортного обслуживания.

Прошу Вас предоставить автомобиль марки ___________________________ в количестве _________

Дата подачи________________________________ Время подачи_________________________________

Машину (ы) подать по адресу ______________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________Маршрут следования ______________________________________________________________________ Конечный пункт ____________________________________ Время окончание работы ______________

ФИО Заказчика __________________________________________________________________________

Телефон Заказчика _______________________________________________________________________

Оплату гарантируем за наличный (безналичный) расчет согласно выставленного счета.

Согласование количества транспорта производится не позднее, чем за 48 часов до срока подачи автомашин. Если отказ от использования автотранспорта  (более 3-х единиц) поступает менее чем за 24 часа накануне заказа, то Заказчик оплачивает сумму эквивалентную трем часам работы заказанного автотранспорта. В случае отказа от перевозки в день подачи автотранспорта сумма за заказ выставляется в полном объеме согласно заявки Заказчика. При оформлении срочного заказа взимается дополнительно 15% от стоимости всего заказа. Срочным считается заказ, переданный после17 часов накануне. Тариф увеличивается на 50% в ночное время (с 2200 до 600) и праздничные дни.

С условиями оплаты ознакомлен (а) и согласен (а).

______________________________

______________________________

ООО «Автотранспортное Агентство Агата»